
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, 22 maja 1989 roku Mr 9 Poz. 72-81

Po*, t

Treśói UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

72 - Uchwała Nr V/35/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia
26 kwietnia 1989 roku w sprawie ustanowienia nagród za wybitne 
osiągnięcia w działalności zawodowej 1 społecznej na rzeoz rozwoju 
województwa sieradzkiego.

“ ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO, t
73 - Zarządzenie Nr 15 Wojewody Sieradzkiego z dnia 18 maja 1989 roku w sprawie

ustalenia etwek opłat za pobór wody * wodociągów zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w wodę.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

74 - Uchwała Nr VII/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Burzeninżżez dnia 31 marca
1989 roku w sprawie określenia granic przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w Burzeninie - Stiumianaoh.

75 - Uchwała Nr V/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Czarnożyłach * dnia 19 kwietnia
1989 roku w sprawie zatwierdzenia miejsoowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czarnożyły i miejsoowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Czarnożyły.

76 - Uchwała Nr VI/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie z dnia 30 marca 1989 roku
amieniająoa uchwałę Nr XVII/78/R7 z dnia 29 maja 1987 roku w sprawie zatwierdzenia 
miejsoowego planu szczegółowego zagospodarowania osiedla domów jednorodzinnyoh 
" Dalików " we wsi Dalików, gminy Dalików. \

77 - Uohwała Nr VI/27/89 Gminnej Rady Narodowej w Siemkowicach z dnia 7 kwietnia
' 1989 roku w sprawie zatwierdzenia miejsoowego planu szczegółowego ,,

zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych "Olszynka " 
w Siemkowicach.

78 - Uchwała Mr VI/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 kwietni*
w sprawie zatwierdzenia miejsoowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Sieradz.

79 -  Uohwała Nr V/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach z dnia 28 lutego 1989 roku
w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA i NACZELNIKA GMINY
*

80 - Zarządzenie Mr 1 Prezydenta Miasta Sieradza * dnia 2 styoznla 1989 roku
w sprawie utworzenia Miejskiego Domu Kultury w Sieradzu .

61 - Zarządzenie Nr 6/89 Naczelnika Gminy Konopnica z dnia 20 kwietnia 1989 roku
zmieniająoo zarządzenie Nr 6/88 Naczelnika Gminy Konponioa z dni* 5 lipo* 
1988 roku w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Konponioa.



Dz.Urs.Woj.Sieradzkiego Nr 9 2 Poz. 72

Poz. 72
UCHWAŁA Nr V/35/89 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SIERADZU

z dnia 26 kwietnia 1989 roku

w wprawie ustanowienia nagród za wybitne osiągnię- 
ola w działalno6ci zawodowej 1 społecznej na rzecz 
rozwoju województwa sieradzkiego.

Doceniając znaczenie i doniosłość działalności za­
wodowej i obywatelskiej aktywności służącej roz­
wojowi społeczno-gospodarczemu województwa, Woje­
wódzka Rada Narodowa działając na podstawie art. 4 
pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego /t.j. 
Dz.U. Nr 26 z 1988 r. poz. 183/ uchwala, 
co następuje i *

# 4.
1. Ustanawia się pięć nagród Województwa Sieradz­

kiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie roz­
woju gospodarki i rolnictwa, nauki i kultury, 
techniki, racjonalizacji i wynalazczości oraz

' ezozególhe zaangażowanie społeczne i wkład - 
pracy na rzecz rozwoju województwa.

2. Nagrody przyznaje się w szczególności zai

1/ znaczące osiągnięcia w dziedzinie techniki, 
* 'racjonalizacji i wynalazczości służące 

szybszemu rozwojowi gospodarki województwa, 
2/ wybitne ^asługl w dziedzinie rozwoju pro­

dukcji roślinnej i zwierzęcej,
3/ wybitne zasługi w realizacji czynów społeoz- 

. nyoh służących kulturalno-społecznym l.-gos-
') podanezemu rozwojowi miast i wsi,

* 4/ osiągnięcia w działalności społeozno-kul-
• turalnej w zakresie t
- organizowania i rozwijania społecznych 

form pracy kulturalno-oświatowej oraz roz­
woju amatorskiego rńchu artystycznego,

- upowszechniania twórczości ludowej,
5/ osiągnięcia w upowszechnianiu kultury na 

odcinku pracy twórczej i popularyzatorskiej 
związanej tematycznie z województwem w zakre­
sie :
- literatury i publicystyki,
- muzyki,
- plastyki

6/ wybitne zasługi w upowszechnianiu i rozwoju 
oświaty, ochrony zdrowia, kultury fizycznej 
i turystyki,

7/ prace naukowe, a w szczególności za wdrażanie 
rezultatów 1 wyników podejmowanych badań. 

służących społeczno- gospodarczemu i kultu­
ralnemu rozwojowi województwa.

3>Nagrody w dziedzinach określonych w $ 1 ust. 
2 mogą być przyznawane indywiduAAnie lub

' zespołowo.

4. Wysokość nagród ustala corocznie Prezydium 
WRN.

5. W przypadku przyznania nagrody zespołowi, 
Prezydium WRN może - w zależności od liczby 
osób w zespole - zwiększyć wysokość nagrody.

6. Środki finansowe na nagrody zapewnia corocz­
nie Wojewoda Sieradzki.

5 2.
Nagrody , o których mowa w $ 1 przyznaje 
Wojewódzka Rada Narodowa, z okazji Święta 
Odrodzenia Polski Ludowej, na whlosek Prezy­
dium WRN.

5 3.
1. Prezydium WRN przedstawia Wojewódzkiej 

Radzie Narodowej wniosek o przyznanie 
nagród w oparciu o propozycje przedstawione 
przez Komisję Nagród.

2. Komisję Nagród powołuje Prezydium WRN 
spośród przedstawicieli:
ą/ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
b/ partii i stronnictw politycznych,

' o/ Wojewody Sieradzkiego,
d/ organizacji młodzieżowych, związków 

zawodowych, stowarzyszeń naukowo-tech­
nicznych, środowisk twórczych i orga­
nizacji społeozno-kulturalyoh.

3. Obsługę biurową Komisji Nagród zapewnia 
Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej.

5 4.
Pisemne wnioski o przyznanie nagród wraz z 
uzasadnieniem mogą składać do Komisji Nagród i 

1/ Komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
2/ Wojewoda Sieradzki, prezydenci miast, 

naczelnicy miast 1 gmin,
3/ prezydia rad narodowych stopnia podstawo­

wego,
4/ organizacje wojewódzkie związków zawodowych 

organizacji społeczno-kulturalnych oraz 
stowarzyszeń twórców,

5/ wyższe uczelnie, placówki naukowo-badawcze 
oraz stowarzyszenia naukowo-techniczne,

6/ dyrekcje zakładów pracy,
7/ członkowie Komisji Nagród 4 własnej inioja- 

. żywy.



Qz.Ura.Woj.Sieradzkiego Nr 9 3 Poz. 72-73-74

i 5. 5 2. .
Tarnin składania wniosków do Komisji Nagród upływa 
z dniem 30 kwietnia w roku, w którym proponuje się' 
jej przyznanie.

5 6.

Tryb praoy Komisji Nagród określa regulamin, sta­
nowiący załącznik do niniejszej uchwały.

5 7.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej i Wojewodzie Sieradzkiemu.

5 8.

Uchwała wohodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

1 9.—

Ustalona w $ 1 niniejszego zarządzenia 
stawka opłat dotyczy wszystkich odbiorców 
wody, korzystających z urządzeń zbioro­
wego zaopatrzenia wsi w wodę eksploato­
wanych przez Wojewódzki Zakład Usług 
Wodnych dla potrzeb Rolnictwa w Sieradzu 
oraz administrowanych przez Naczelników 
Omiń /MIG/

5 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto-o 
wi Wydziału Rolnictwa , Gospodarki Żywno­
ściowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
w Sieradzu, Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Zakładu Usług Wodnych dla Potrzb Rolni­
ctwa w Sieradzu oraz Naczelnikom Gmin 
/ Miast i Gmin /.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VIII/35/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 20 kwietnia 1977 roku w sprawie 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury i nauki, techniki i:.racjonalizacji oraz za 
społeczną działalnośó na rzecz gospodarczego roz­
woju województwa /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 4, 
poz. 28/.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK

x/załąozników 
nie publikuje się

Poz. 73

■) ZARZĄDZENIE Nr 15

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 18 maja 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór wody 
z wodociągów zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 roku w sprawie 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanaliza­
cyjnych o pa z opłat za wodę i wprowadzanie ścieków 
/Dz.U. nr 47,poz. 234 zm. Dz.U. nr 4 z 1989 roku 
poz. 25/ i opinii Komisji Rolnictwa i Leśnictwa 
WRN w Sieradzu zarządza 'JSię, co nastę­
puj e:

§ 1.

Ustala się stawkę za pobór wody z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie 
województwa sieradzkiego w wysokości 61 zł za 
1 m^ wody.

Traoi moo zarządzenie nr 12 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 4 maja 1986 roku w 
sprawie ustalenia stawek opłat za pobór 
wody z wodociągów zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w wodę.

5 5.

Zarządzenie wohodzi w życie z dniem 1 
lipca 1989 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK

Poz. 74
UCHWAŁA Nr VII/26/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BURZENINIE

z dnia 31 marca 1989 roku

w sprawie określenia granic przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin­
ne w Burzeninie — Strumianach.

Na podstawie art. 65 uat.1 pkt. 1 art. 70 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 roku, 
oraz art. 16 ust. 1 ustgwy z dnia 29 kwie­
tnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości /t.j. Dz.U. Nr 14 
poz. 74 z 1989 r./ oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 
2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia



Dz.Urz.Woj .Sieradzkiego Kr 9 4 Poz. 74-75

16 września 1985 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przezna­
czonych pod skoncentrowane budownictwo jednoro- •'
dziane rozgraniczania i podziału nieruchomości 
/t.j. Dz.U. Kr 14 poz. 77 z 1989 roku/ Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje)

5 1.
1/ Ustalić granicę gruntów skoncentrowanego budo­

wnictwa jednorodzinnego na obszarze 16.499 ha, 
w tym położonego we wsi Burzenin na powierz­
chni 4.4638 i we wsi 3rumiany na powierzchni 
12.0352 ha oznaczonego na mapie stanowiąc za­
łącznik do niniejszejtouahwały kolorem czerwonym.

2/ Ustala się budowę 1
- sieci energetycznej w latach 1989-1990
- sieci wodociągowej w latach 1989-1990

Zadania te będą realizowane z Punduszu Gocpodar-' 
ki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

3. Niniejsza uchwała stanowi uzupełnienie do uohwa- 
ły nr XVI/51/86 Gminnej Rady Narodowej w Burze­
ninie z dnia 19 września 1986 roku w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­

gospodarowania terenów budownictwa jednorodzin­
nego w Burzeninie - 3rumianach ogłoszonej w Dzie­
nniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 9 
z dnia 4 listopada 1986 roku pod pozycją nr 108.

; 9 2.
Wykonanie uohwaiy powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Burzeninie.

5 3.
Uchwała podlega opublikowaniu w.Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej opublikowania.

x/załączników 
nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Zygmunt BOGUS

Poz. 75

UCHWAŁA. Nr V/24/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W CZARNOŻYŁACH
z dnia 19 kwietniń 1989 roku;

1

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnożyły i 

miejscowego' planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Czarnożyły.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
20 llpca 1983 roku o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego /t.j.
Ds.U. z 1988 roku Nr 26, poz. 183/ i art. 
17 ust. 3, art. 32 ust. 112 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 roku 
Nr 17 ,poz. 99 / Gminna Rada Narodowa 
w Czernożyłaoh uchwala, 00 nas­
tępuje)

§ 1.
Zatwierdza się)
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czarnożyły obej­
mujący )
- rysunek planu przedstawiony na plan­

szy pt> "Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego - struktura przestrze­
nna w skali >o<jateG6fl-! M stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego wal Czarnożyły 
obejmujący >
- rysunek planu przedstawiony na 

planszy pt) "Czarnożyły - plan 
szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego w skali 1 > 2000 ", 
stanowiący załącznik nr 2 do niniej­
szej uchwały.

3. Tekst planu, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Czarnożyłach.

5 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Gminy w Czarnożyłach.

• 9 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników
nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Tadeusz PATYK



Dz.Orz.Boj.Sieradzkiego Br 9 5 Poz. 76-77-./

Pox. 76
UCEIAŁA Br VI/31/89

GKIBMBJ RADY EARODCVEJ

B DAŁIKOBIB
* dnia 30 marca 1989 roku

zmieniająca uchwałę Br IVII/78/87 z dnia 29 m^ja 
1987 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
piana szczegółowego zagospodarowania osiedla do­
mów Jednorodzinnyca "Dalików* we wsi Dalików 
gminy Dalików.

Ba podstawie art. 32 ust. 1 art. 38 ust. 1 i.art. 
65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 llpca 1983 roku 
o systemie rad narodowych 1 samorządu terytorial­
nego /t.j. Dz.U. z 1988 roku Br 26,' poz. 183/ *rt.
17 ust. 3 i- art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 
llpca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /t.j. 
Dz.U. Br 17, poz. 99 * 1989 Toku/ uchwala 
nip, co następuje:

§ 1.
V uchwale Br ETLLflB/en Gminnej Bady Barodowej 
w Dalikowie z dnia 29 maja 1987 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno­
rodzinnych we wsi Dalików gm. Dalików /Ds.Urm.
Woj.Sieradzkiego Br 5, poz. 44 z 18 llpca 1987 r./ 
dokonuje się następujących zad.ani dodaje się $ 2 
w brzmieniu: ,
1. określa się granico gruntów na których będzie 

realizowane skoncentrowane budownictwo jedno­
rodzinne , które przedstawia mapa geodezyjna 
stanowiąca załącznik nr 3.

2. ustala się wykaz urządzeń komunalnych, które 
będą budowane na gruntach objętych planem , 
zasady ich finansowania, terminy ich budowy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej u- 
ohwały.

3. Ustala się termin przystąpienia do czynności 
związanych z podziałem na działki budowlane 
po wejściu w życie niniejszej uchwały.

4. dotychczaaowd 5 2, 3.4 otrzymują kolejność
5 3, 4,5.

« 2-
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi
Gminy Dalików. /

§ 3.
Uchwałę, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

x/.-u%łąoznikół.
nie publikuje się PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/Bolesław JÓŻWIAK

Poz.77. 
UCHWAŁA Br VI/27/89 

GKIKKBJ RADI KARCDCWKJ
W SIBMKOBICACH 

z dnia 7 kwietnia 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych "Olszynka" 
w Siemkowicach.

Ba podstawie art. 38 ust. 1 ustany z dnia 
20 llpca 1983 roku o systemie rad narodowych 
1 samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. Br 26, 
poz. 183 z 1988 roku/oraz art. 17 ust. 3 
1 art.32 ust. 112 ustawy z dnia 12 llpca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /t.j. 
Dz.O . Br 17 , poz. 99 z 1989 roku/ Gminna 
Bada Barodowa w Siemkowicach uchwala, 
co następuje:

5 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego domów jednorodzin­
nych "Olszynka" w Siemkowicach obejmujący:
- rysunkek planu przedstawiony na plan­

szy podstawowej pt."Miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przes­
trzennego osiedla domów jednorodzin­
nych "Olszynka* w Siemkowicach*

/skala 1:500/ stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Program zagospodarowania gruntów prze­
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne , zawierający:
- geodezyjnie opracowane granice skon-

__ centrowanego jednorodzinnego budownl-______
ctwa przedstawione na mapie z rejestrem 
gruntów budownictwa jednorodzinnego.

- wykaz urządzeń komunalnych stanowiących 
załącznik nr 3 do uchwały,

- termin przystąpienia do czynności zwią­
zanych z podziałem grantów na działki 
budowlane - 1989 r.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Siemko­
wicach.



Dz.Urc.Woj.Sieradzkiego Xr 9 6 Poz. 77 - 78 -T»

§ 3.

Plan, o którym mowa w S 1 uzyskują aoc obowią­
zującą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Siemkowicach.

x/załączników
nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCY GBN

I-I Czesław SZYMAŃSKI

Poi. 78

UCHWAŁA. Nr VI/26/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

z dnia 27 kwietnia 1989 roku

w sprawi* zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sieradz. ,

i
Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 20 li­
pom 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego /t.j. Dz.U. Ir 26,poz.183 
z 1988 roku/ oraz art.17 ust.3 i art.32 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano­
waniu przestrzennym /t.j. Dz.U.Nr 17. poz.99 
z 1989 roku/Gminna Rada Narodowa w Sieradzu 
uchwala, co następuje i

$ 1.
Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Sieradz,obejmujący i
- rysunek planu przedstawiony na planszy pod­

stawowej pt«"Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sieradz" w skali 
1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały.

$ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogło­
szeń Urzędu Gminy w Sieradzu.

chnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia niniejszej uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Sieraddzkigo

$ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Sieradz.

x/załącznlków 
nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCY GBN

/-/ Zbigniew WŁOCHACI

Poz. 79

UCHWAŁA Nr V/25/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W ZAPOLICACH 

z dnia 28 lutego 1989 roku

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

$ 1.
p

Stawka bazowa za 1 m powierzchni użytkowej 
czynszu wynosi miesięcznie i

1. za lokale biurowe - 750 zł
2. za lokale handlowe i usługowe - 750 zł
3. za lokale gastronomiczne - 750 zł
4. za lokale rzemieślnicze - 750 zł.
5. zaialokale służące celom kulturalno- 

oświatowym, pomocy społecznej i innym 
socjalnym - 350 zł

6. za pomieszczenia magazynowe - 750 zł
7. za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się

. wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji. - 150 zł.

Na podstawie art.15 ust. 5 ustawy z dnia
'a 10 Jfwietnla 1974 roku Prawo Lokalowe /t.j. 

Dz.U. nr 3C,poz.l65 z 1987 roku/ oraz $11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /De.U. 
nr 40, poz. 230 z 1987 .roku z. Dz.U. nr 42 
poz.330 z 1988 roku/ - po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopa­
trzenia Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje i

$ 3.

Plan, o którym mowa w $ 1 uzyskuje moo poważa-



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 7 Poz. 79-80-81

§ 2.
2Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m powierzchni 

ulega obniżeniu za :
1. lokal bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyj­

nych - 10 %

2. lokal położony w kondygnacji podziemnej
- 10 %

3. lokal w budynku eubstandardowym - 10 %

5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 - tu dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN
» r

I-I BĄCZKOWSKI

s Poz. 80
ZARZĄDZENIE Nr 1 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 
z dnia 2 stycznia 1989 roku

w sprajle utworzenia Miejskiego Domu Kultury 
w Sieradzu.

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 kwietnia 1984 roku o upowszechnianiu kultury 
oraz 'o prawach i obowiązkach pracowników upo­
wszechniania kultury /Dz.U. Nr 26,poz. 129 zm. 
Dz.U.z 1986 roku Nr 24,poz.119.Dz.U. z 1988 r. 
Nr 19, pcz. 132/oraz § 2 uchwały Nr III/18/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 14 
grudnia 1988 roku w sprawie konieczności utwo­
rzenia Miejskiego Domu Kultury w Sieradzu 
zarządza mi

§ 1.

1. Tworzy się Miejski Dom Kultury w Sieradzu.
2. Miejski Dom Kultury działa na podstawie 

Statutu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

i 2.
Przedmiotem działania Miejskiego Domu Kultury 
jest wielokierunkowa działalność zgodna z zało­
żeniami polityki kulturalnej państwa, na pod­
stawie własnego , społecznie akceptowanego pro­

gramu.

§ 3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 
1989 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/załącznlków
nie publikuje się

PREZYDENT

I-I Michał KŁOS

Poz. 81

ZARZĄDZENIE Nr 6/89

NACZELNIKA GMINY KONOPNICA
z dnia 20 kwietnia 1989 roku

zmieniające zarządzenie Nr 6/88 Naczelnika 
Gminy Konopnica z dnia 5 lipca 1988 roku 
w sprawie caasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakĄadów gastronomicznych i usługo­
wych na terenie gminy Konopnica.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku przepisów wprowadzających Kodek

' Pracy /Dz.U. Nr 24, poz. 142/ i $ 2 pkt 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upo­
ważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stano­
wienia przepisów prawa miejscowego /Dz.U. 
Nr 25, poz. 126/ oraz zarządzenia Nr 7 Mini­
stra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 
maja 1983 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych /Dz.Urz.MHWiU Nr 3, poz. 7/ 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/88 
Naczelnika Gminy Konopnica z dnia 5 lipca 
1988 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych /Dz.Urz. Woj.Sieradzkiego 
Nr .14, poz. 110 z dnia 15 sierpnia 1888 r./ 
/wprowadza się następujące zmiany:
1. W części I zmienia się czas pracy dla 

pkt. 5,19 1 24 oraz dodaje się pkt 28.

2. W części III skreśla się pkt 2.



I7z.Urx.VoJ.Sieradzkiego Kr 9 8 Poz. 81

§ 2.

V załączniku Kr 2 do Zarządzeni* Nr 6/88 
Naczelnik* Gnlny Konopnic* * dnia 5 lipca 
1988 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych /Dz.Urz.WoJ. Siera­
dzkiego Nr 14, po*. 110 * dni* 15 sierpnia

1988 roku/ wprowadza się następujące zmiany: 
1. W ozęóoi II dodaj* się pkt. 24, 25 i 26.

ł 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowy* Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w tycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

x/*ałąc*ników
nie publikuje się

NACZKLSIK GMINY

/-/ Tadeusz MICHNIK

Dziennik Urzędowy redaguje t ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ UW

adres i Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli .

98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2, tel. 75-860
cen. egz. 80 zł

Zakład OWuęl UW * Steradbs


